ОБРАЗЕЦ

Наименование организации
ПРИКАЗ №___
дата                                                                                                                    г.Уссурийск

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить представителем либо уполномоченным или ответственным лицом
_____________________________________________________________________________ за водоснабжение и водоотведение объектов абонента, за содержание узла(ов) учета, сохранность его оборудования, целостность (сохранность) контрольных пломб и знаков поверки на приборах учета, контрольных пломб на фланцах и задвижках обводных линий узла учета и других водопроводных сооружениях, при проверке исправности приборов учета и снятии показаний, при проведении поверок, ремонта, технического и иного обслуживания, замены приборов учета, при допуске узлов учета к эксплуатации, при отборе проб в установленных местах отбора проб в целях проведения контроля качества холодной воды и сточных вод абонент по объекту _____________________________________________________________________________, расположенному по адресу: _____________________________________________________ с «_____»______________202__г., телефон: _______________________________________.
Руководитель                                                                                                 Фамилия, инициалы

Ознакомлен: должность, Ф.И.О. подпись, дата